
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDIRMA  ALI  FAHRI  I ŞERI  I LKOKULU 
 MU DU RLU Ğ U 

 2023 - 2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
 BRİFİNG DOSYASI



ALİ FAHRİ İŞERİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNÜN TARİHSEL GELİŞİMİ 

 

 

600 Evler Mahalle’si kurulduktan sonra, Bandırma Belediyesi tarafından okul için 2500 m2’lik yer 
ayrılmıştır. Bu arsaya Şehrin tanınmış iş adamlarından Ali Fahri İşeri 1957 yılında 5 derslikli ilkokul 
yaptırmış ve okula kendi adı verilmiştir. 1990 yılında 3 derslik ilave yapılmış olup,1994 yılında da 

halkın desteğiyle  kalorifer tesisatları yapılmıştır. 2003yılında  Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 8 

derslikli ek bina yapılarak, ikili eğitimden, normal  eğitime geçilmiştir. 

KURUMUN MİSYONU 

 

Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı Politikaları ve Mevzuatı Doğrultusunda Etik İlkelere 
Bağlı Kalarak İnsan ve Çevreye Saygılı Nitelikli Eğitim –Öğretim Vermektir. 

KURUMUN VİZYONU 

Çevrede Bölgede Örnek Okul Olmak 

KURUM STRATEJİK PLAN AMAÇLARI 

Amaç 1: Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Amaç 2: Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim 
kılınacaktır. 

Amaç 3: Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak 

çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır.  

Amaç 4: Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir 
ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik 
kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir.  

 

 

 

 



BANDIRMA ALİ FAHRİ İŞERİ İLKOKULU MÜDÜRÜ : Yılmaz KÜPELİ 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANAOKULLARI YAŞ GRUPLARINA GÖRE ÖĞRENCİ SAYISI 

 

 

 

 



ALİFAHRİ İŞERİ İLKOKULU SINIF BAZINDA ÖĞRENCİ SAYILARI 
(resmı/özel) 

ANASINIFI DAHİL(İLKOKUL VE ORTAOKULLAR İÇİN) 

 

ALİ FAHRİ İŞERİ İLKOKULU ÖĞRETMEN, DERSLİK, ŞUBE ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

 

 

 

 

 



KAYNAŞTIRMA ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

TAŞIMALI EĞİTİM SİSTEMİ 

 


